平成３０年１０月３日

保護者 各位

                                                         鹿児島県立福山高等学校

                                                              ＰＴＡ会長  鈴木 和弘

平成３０年度

文化祭食物バザー協力依頼について(お願い)

 秋冷の候，皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃から本校のＰＴＡ

活動に深いご理解とご協力を頂き深く感謝いたしております。

 さて，今年も，ＰＴＡでは，文化祭・食物バザーでカレー等の販売を行うことになりました。

これは，文化祭を盛り上げ，福山高校の発展に少しでもお手伝いをしたいということで，七年

ほど前から始まった催しです。多くの会員の方々にご協力を頂き，ＰＴＡのカレーは恒例とな

り好評を博してきました。また，今年は野菜や果物の販売なども検討しております。少しでも

多くのお手伝いが必要です。

そこで，できるだけ皆様には文化祭を楽しんで頂き，お子様の出る幕間でも構いませんので，

調理・販売にご協力頂ければ有り難いです。ご協力頂ける方は，下の「文化祭食物バザーの手

伝いできます票」にご記入の上，生徒便で担任までお届けください。ご協力どうぞよろしくお

願いいたします。

記

  １．日  時  平成３０年１０月２７日(土)   バザー実施時間 10:30～13:30

      調理手伝い 8:00～10:30    販売手伝い 10:30～ 13:30 (交代で)

  ２．集合場所   調理実習室

※ わずかの時間でも，お手伝いが頂けましたら有り難いです。

※ お手伝い可能な方は，10月10日(水) までに下票に必要事項をお書き頂き，生徒便で

担任にお渡しください。

以上

              き  り  と  り  線

文化祭食物バザーの手伝いできます

         年  組  番 生 徒 名

                  保護者名

お手伝い頂ける時間帯

〔    〕調理手伝い   8:00～10:30

〔    〕販売手伝い   時  分 ～   時  分 の間

※ 販売手伝い時間帯 10:30～ 13:30

                           担任→渉外(宮野) →執行部